
第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　

男子総合順位 男子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム  

1 位 駒ヶ根東Ａ 時 52 分 36 秒  第１区 1 位 駒ヶ根東Ａ 寺平 悠介 9 分 59 秒  
2 位 松川Ａ 時 54 分 56 秒  第２区 1 位 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 分 21 秒  
3 位 鉢　盛 時 55 分 23 秒  第３区 1 位 駒ヶ根東Ａ 春日 裕貴 10 分 56 秒  
4 位 原 時 55 分 38 秒  第４区 1 位 駒ヶ根東Ａ 堀内 俊希 10 分 54 秒  
5 位 赤穂Ａ 時 56 分 46 秒  第５区 1 位 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 10 分 26 秒  
6 位 富士見高原Ａ 時 58 分 21 秒  
7 位 野沢Ａ 時 58 分 21 秒  男子区間総合順位
8 位 松川Ｂ 時 58 分 22 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 時 58 分 44 秒  1 位 駒ヶ根東Ａ 寺平 悠介 9 分 59 秒  
10 位 伊那東部Ａ 時 58 分 45 秒  2 位 赤穂Ａ 丸山 修平 10 分 2 秒  

3 位 松川Ａ 小池 隼人 10 分 15 秒  
4 位 原 川俣 隼也 10 分 18 秒  
5 位 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 分 21 秒  
6 位 鉢　盛 赤塚 太一 10 分 23 秒  
7 位 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 10 分 26 秒  
8 位 原 日達 勇紀 10 分 33 秒  
9 位 鉢　盛 曽根原 恒輔 10 分 42 秒  
10 位 中川Ｂ 桃澤 悠祐 10 分 51 秒  

第２８長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　

女子総合順位 女子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム

1 位 鉢盛Ａ 1 時 0 分 38 秒  第１区 1 位 駒ヶ根東 湯澤 ほのか 11 分 24 秒  
2 位 駒ヶ根東 1 時 1 分 13 秒  第２区 1 位 駒ヶ根東 下島 郁奈 11 分 41 秒  
3 位 菅　野 1 時 4 分 38 秒  第３区 1 位 鉢盛Ａ 安田 佳織 11 分 50 秒  
4 位 諏訪南 1 時 6 分 7 秒  第４区 1 位 鉢盛Ａ 虫至田 凛 12 分 21 秒  
5 位 松川Ａ 1 時 7 分 6 秒  第５区 1 位 鉢盛Ａ 齋藤 百香 11 分 54 秒  
6 位 鉢盛Ｂ 1 時 7 分 15 秒  
7 位 富士見高原 1 時 7 分 21 秒  女子区間総合順位
8 位 中　川 1 時 7 分 34 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 松川Ｂ 1 時 7 分 51 秒  1 位 駒ヶ根東 湯澤 ほのか 11 分 24 秒  
10 位 高　遠 1 時 8 分 58 秒  2 位 諏訪南 宮下 夏奈 11 分 36 秒  

3 位 駒ヶ根東 下島 郁奈 11 分 41 秒  
4 位 鉢盛Ａ 安田 佳織 11 分 50 秒  
5 位 鉢盛Ａ 齋藤 百香 11 分 54 秒  
6 位 赤　穂 伊東 玲奈 11 分 55 秒  
7 位 菅　野 伊藤 玲美優 12 分 7 秒  
8 位 鉢盛Ａ 山本 怜実 12 分 8 秒  
9 位 鉢盛Ａ 虫至田 凛 12 分 21 秒  
10 位 鉢盛Ａ 曽根 まりな 12 分 25 秒  
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第３５回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

田中 仁悟  諏訪 一輝  内田 恭太  上原 拓斗  高橋 涼 時 分 秒
1 永　明 11 12 12 25 2 21 38 45 24 52 26 24 65 21 22 1 5 21 22

11 12 12 13 50 28 13 43 28 13 41 24 12 55 17
山川 悟史  宮坂 彰吾  牛山 時和  玉本 祥大  藤森 秀貴   

2 諏訪西 11 48 20 23 58 18 37 28 20 51 15 20 64 22 20 1 4 22 20
11 48 20 12 10 20 13 30 24 13 47 26 13 7 22

上條 裕紀  赤羽 悠  田中 樹  村上 大樹  塩原 広貴
3 菅　野 11 34 17 23 23 15 34 55 10 47 49 13 60 50 14 1 0 50 14

11 34 17 11 49 13 11 32 4 12 54 14 13 1 19
宮澤 惇也  橋爪 彼方  高畑 康平  政岡 ミツヨシ  政岡 アキラ   

4 春富Ａ 13 29 26 27 11 27 41 27 29 57 36 32 71 57 33 1 11 57 33
13 29 26 13 42 27 14 16 31 16 9 34 14 21 31

春日 涼太  木野 一生  細田 耕太  小池 倫太郎  那須野 優人
5 春富Ｂ 14 22 33 26 8 25 38 36 23 54 44 25 69 6 27 1 9 6 27

14 22 33 11 46 12 12 28 17 16 8 33 14 22 32
小口 潤  築館 耕太  植松 拓也  折井 舜  小澤 健太   

6 富士見高原Ａ 10 56 10 22 22 8 34 18 7 46 24 7 58 21 6 0 58 21 6
10 56 10 11 26 10 11 56 9 12 6 7 11 57 10

原 昴秀  小林 大介  樋口 聖志郎  岩谷 駿  大槻 晋太郎
7 富士見高原Ｂ 11 17 14 22 29 9 35 6 12 47 48 12 60 0 12 1 0 0 12

11 17 14 11 12 6 12 37 18 12 42 13 12 12 13
寺平 悠介  蟹澤 淳平  春日 裕貴  堀内 俊希  春日 千速   

8 駒ヶ根東Ａ 9 59 1 20 20 1 31 16 1 42 10 1 52 36 1 0 52 36 1
9 59 1 10 21 1 10 56 1 10 54 1 10 26 1

湯澤 瞬  白鳥 克哉  福澤 弘樹  下平 彬宏  斉藤 優
9 駒ヶ根東Ｂ 11 26 15 22 51 11 34 46 9 47 13 9 59 11 11 0 59 11 11

11 26 15 11 25 9 11 55 8 12 27 12 11 58 11
木下 敏秀  北原 魁人  掛川 流正  小木曽 静波  高岡 章博

10 伊那東部Ａ 10 54 7 22 6 6 34 24 8 46 6 6 58 45 10 0 58 45 10
10 54 7 11 12 6 12 18 13 11 42 4 12 39 14

小林 侑樹  合津 伊織  久保田 隼介  宮下 拓己  堀江 昴生
11 伊那東部Ｂ 11 5 11 25 4 22 38 6 21 51 39 22 66 58 24 1 6 58 24

11 5 11 13 59 30 13 2 22 13 33 23 15 19 34
伊東 拓誠  北村 俊也  宮原 和紀  伊藤 直人  荒川 拓也

12 高　遠 11 37 18 23 37 16 35 9 13 48 4 14 61 4 15 1 1 4 15
11 37 18 12 0 16 11 32 4 12 55 15 13 0 18

小林 涼  碓氷 隼也  岡村 優也  碓氷 将司  臼田 悠
13 野沢Ａ 11 16 13 23 19 13 35 19 15 47 15 11 58 21 7 0 58 21 7

11 16 13 12 3 17 12 0 10 11 56 6 11 6 4
小泉 創  桜井 滉治  佐々木 克  井出 龍岳  上野 綾貴

14 野沢Ｂ 12 52 24 26 8 24 38 26 22 51 24 21 64 29 21 1 4 29 21
12 52 24 13 16 25 12 18 13 12 58 17 13 5 21

川俣 隼也  日達 勇紀  高橋 悠平  小林 直樹  金成 武瑠
15 原 10 18 4 20 51 2 32 21 3 44 13 3 55 38 4 0 55 38 4

10 18 4 10 33 2 11 30 3 11 52 5 11 25 6
森川 知生  中村 友哉  井口 亮  小島 涼  斉藤 弘樹

16 箕輪Ａ 13 33 28 27 47 30 41 22 28 55 16 26 68 2 25 1 8 2 25
13 33 28 14 14 32 13 35 25 13 54 28 12 46 15

橋爪 将太  中谷 昭太郎  沓掛 大輔  重盛 文宏  登内 大地
17 箕輪Ｂ 15 8 34 28 47 33 44 6 33 57 47 33 70 49 32 1 10 49 32

15 8 34 13 39 26 15 19 33 13 41 24 13 2 20
川上 弦  川久保 敦史  渡邊 雅也  三井 滉平  工藤 直樹

18 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 12 20 22 25 21 23 39 17 25 52 19 23 66 39 23 1 6 39 23
12 20 22 13 1 22 13 56 29 13 2 18 14 20 30

原 僚輝  大沼 尚平  春日 亮太  大槻 一馬  片山 裕司
19 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ 13 40 29 26 42 26 41 35 31 56 19 30 69 47 28 1 9 47 28

13 40 29 13 2 23 14 53 32 14 44 31 13 28 26
赤羽 拓実  宮下 奨  遠藤 弥  大槻 恒介  加藤 亮太

20 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 13 45 31 27 53 31 45 45 34 59 13 34 73 14 34 1 13 14 34
13 45 31 14 8 31 17 52 34 13 28 22 14 1 28

北原 志弥  上島 雅司  唐澤 陽祐  吉平 亮  小林 大純
21 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 13 7 25 28 39 32 41 28 30 55 39 28 69 48 29 1 9 48 29

13 7 25 15 32 33 12 49 20 14 11 29 14 9 29
林 陵二  唐澤 哲輝  木本 卓見  大貫 翔太  井澤 佑

22 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 13 30 27 30 7 34 43 45 32 57 1 31 70 19 30 1 10 19 30
13 30 27 16 37 34 13 38 26 13 16 21 13 18 24

小泉 俊貴  小澤 勇斗  伊藤 公介  齋藤 翻隆  鈴木 裕太
23 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ 13 41 30 27 36 29 41 14 27 55 30 27 68 42 26 1 8 42 26

13 41 30 13 55 29 13 38 26 14 16 30 13 12 23
笠原 舟  木下 隆  中村 優太  伯耆原 桂  笠井 拓真

24 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 10 53 6 22 43 10 34 17 6 47 14 10 58 44 9 0 58 44 9
10 53 6 11 50 14 11 34 6 12 57 16 11 30 7
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第３５回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

丸山 修平  井口 龍輝  安藤 雄真  小澤 恵太  野坂 光太
25 赤穂Ａ 10 2 2 21 37 5 33 40 5 45 48 5 56 46 5 0 56 46 5

10 2 2 11 35 11 12 3 11 12 8 8 10 58 2
中原 愼二  酒井 直人  米澤 桂司  横沢 優太  中島 亘

26 赤穂Ｂ 11 33 16 24 17 19 37 21 19 49 33 17 61 37 17 1 1 37 17
11 33 16 12 44 21 13 4 23 12 12 9 12 4 12

赤塚 太一  曽根原 恒輔  上田 星矢  降旗 壮志  横水 颯太
27 鉢　盛 10 23 5 21 5 3 32 2 2 44 20 4 55 23 3 0 55 23 3

10 23 5 10 42 3 10 57 2 12 18 10 11 3 3
満澤 崇央  大野 駿治  佐々木 匠  神﨑 蒼  安藤 拓真

28 飯　島 10 55 8 22 51 12 34 58 11 48 13 15 60 9 13 1 0 9 13
10 55 8 11 56 15 12 7 12 13 15 20 11 56 9

笠松 浩行  座光寺 潤  沢田 浩暉  小林 大輔  中塚 颯汰
29 中川Ａ 11 44 19 23 47 17 36 9 17 48 32 16 61 22 16 1 1 22 16

11 44 19 12 3 17 12 22 16 12 23 11 12 50 16
荒井 悠希  桃澤 悠祐  吉田 優希  宮崎 裕也  中島 瑞樹

30 中川Ｂ 12 31 23 23 22 14 36 8 16 49 57 19 63 20 18 1 3 20 18
12 31 23 10 51 4 12 46 19 13 49 27 13 23 25

小松 初  酒井 和樹  大槻 遼太  小平 伊織  小澤 瑞樹
31 辰野Ａ 12 11 21 24 18 20 36 36 18 49 45 18 63 23 19 1 3 23 19

12 11 21 12 7 19 12 18 13 13 9 19 13 38 27
西村 雄治  漆原 航平  丸山 徹  坂井 和人  小松 勇樹

32 辰野Ｂ 14 9 32 27 16 28 41 13 26 56 15 29 70 48 31 1 10 48 31
14 9 32 13 7 24 13 57 30 15 2 32 14 33 33

小池 隼人  大澤 聖  大澤 祐太  遠藤 千有  大澤 翼
33 松川Ａ 10 15 3 21 6 4 32 44 4 43 45 2 54 56 2 0 54 56 2

10 15 3 10 51 4 11 38 7 11 1 2 11 11 5
熊谷 皐  宮下 直哉  近藤 織部  森本 柾人  伴野 雄人

34 松川Ｂ 10 56 9 22 16 7 35 14 14 46 46 8 58 22 8 0 58 22 8
10 56 9 11 20 8 12 58 21 11 32 3 11 36 8
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 9 59 寺平 悠介 駒ヶ根東Ａ  
2 10 2 丸山 修平 赤穂Ａ  
3 10 15 小池 隼人 松川Ａ  
4 10 18 川俣 隼也 原  
5 10 21 蟹澤 淳平 駒ヶ根東Ａ  
6 10 23 赤塚 太一 鉢　盛  
7 10 26 春日 千速 駒ヶ根東Ａ  
8 10 33 日達 勇紀 原  
9 10 42 曽根原 恒輔 鉢　盛  
10 10 51 桃澤 悠祐 中川Ｂ  
10 10 51 大澤 聖 松川Ａ  
12 10 53 笠原 舟 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ  
13 10 54 木下 敏秀 伊那東部Ａ  
13 10 54 堀内 俊希 駒ヶ根東Ａ  
15 10 55 満澤 崇央 飯　島  
16 10 56 熊谷 皐 松川Ｂ  
16 10 56 小口 潤 富士見高原Ａ  
16 10 56 春日 裕貴 駒ヶ根東Ａ  
19 10 57 上田 星矢 鉢　盛  
20 10 58 野坂 光太 赤穂Ａ  
21 11 1 遠藤 千有 松川Ａ  
22 11 3 横水 颯太 鉢　盛  
23 11 5 小林 侑樹 伊那東部Ｂ  
24 11 6 臼田 悠 野沢Ａ  
25 11 11 大澤 翼 松川Ａ  
26 11 12 田中 仁悟 永　明  
26 11 12 小林 大介 富士見高原Ｂ  
26 11 12 北原 魁人 伊那東部Ａ  
29 11 16 小林 涼 野沢Ａ  
30 11 17 原 昴秀 富士見高原Ｂ  
31 11 20 宮下 直哉 松川Ｂ  
32 11 25 白鳥 克哉 駒ヶ根東Ｂ  
32 11 25 金成 武瑠 原  
34 11 26 湯澤 瞬 駒ヶ根東Ｂ  
34 11 26 築館 耕太 富士見高原Ａ  
36 11 30 高橋 悠平 原  
36 11 30 笠井 拓真 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ  
38 11 32 田中 樹 菅　野  
38 11 32 宮原 和紀 高　遠  
38 11 32 森本 柾人 松川Ｂ  
41 11 33 中原 愼二 赤穂Ｂ  
42 11 34 上條 裕紀 菅　野  
42 11 34 中村 優太 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ  
44 11 35 井口 龍輝 赤穂Ａ  
45 11 36 伴野 雄人 松川Ｂ  
46 11 37 伊東 拓誠 高　遠  
47 11 38 大澤 祐太 松川Ａ  
48 11 42 小木曽 静波 伊那東部Ａ  
49 11 44 笠松 浩行 中川Ａ  
50 11 46 木野 一生 春富Ｂ  
51 11 48 山川 悟史 諏訪西  
52 11 49 赤羽 悠 菅　野  
53 11 50 木下 隆 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ  
54 11 52 小林 直樹 原  
55 11 55 福澤 弘樹 駒ヶ根東Ｂ  
56 11 56 大野 駿治 飯　島  
56 11 56 植松 拓也 富士見高原Ａ  
56 11 56 碓氷 将司 野沢Ａ  
56 11 56 安藤 拓真 飯　島  
60 11 57 小澤 健太 富士見高原Ａ  

名　　前
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
61 11 58 斉藤 優 駒ヶ根東Ｂ  
62 12 0 北村 俊也 高　遠  
62 12 0 岡村 優也 野沢Ａ  
64 12 3 碓氷 隼也 野沢Ａ  
64 12 3 座光寺 潤 中川Ａ  
64 12 3 安藤 雄真 赤穂Ａ  
67 12 4 中島 亘 赤穂Ｂ  
68 12 6 折井 舜 富士見高原Ａ  
69 12 7 酒井 和樹 辰野Ａ  
69 12 7 佐々木 匠 飯　島  
71 12 8 小澤 恵太 赤穂Ａ  
72 12 10 宮坂 彰吾 諏訪西  
73 12 11 小松 初 辰野Ａ  
74 12 12 横沢 優太 赤穂Ｂ  
74 12 12 大槻 晋太郎 富士見高原Ｂ  
76 12 18 掛川 流正 伊那東部Ａ  
76 12 18 佐々木 克 野沢Ｂ  
76 12 18 大槻 遼太 辰野Ａ  
76 12 18 降旗 壮志 鉢　盛  
80 12 20 川上 弦 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ  
81 12 22 沢田 浩暉 中川Ａ  
82 12 23 小林 大輔 中川Ａ  
83 12 27 下平 彬宏 駒ヶ根東Ｂ  
84 12 28 細田 耕太 春富Ｂ  
85 12 31 荒井 悠希 中川Ｂ  
86 12 37 樋口 聖志郎 富士見高原Ｂ  
87 12 39 高岡 章博 伊那東部Ａ  
88 12 42 岩谷 駿 富士見高原Ｂ  
89 12 44 酒井 直人 赤穂Ｂ  
90 12 46 吉田 優希 中川Ｂ  
90 12 46 斉藤 弘樹 箕輪Ａ  
92 12 49 唐澤 陽祐 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ  
93 12 50 中塚 颯汰 中川Ａ  
94 12 52 小泉 創 野沢Ｂ  
95 12 54 村上 大樹 菅　野  
96 12 55 伊藤 直人 高　遠  
96 12 55 高橋 涼 永　明  
98 12 57 伯耆原 桂 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ  
99 12 58 近藤 織部 松川Ｂ  
99 12 58 井出 龍岳 野沢Ｂ  
101 13 0 荒川 拓也 高　遠  
102 13 1 川久保 敦史 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ  
102 13 1 塩原 広貴 菅　野  
104 13 2 大沼 尚平 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ  
104 13 2 久保田 隼介 伊那東部Ｂ  
104 13 2 三井 滉平 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ  
104 13 2 登内 大地 箕輪Ｂ  
108 13 4 米澤 桂司 赤穂Ｂ  
109 13 5 上野 綾貴 野沢Ｂ  
110 13 7 北原 志弥 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ  
110 13 7 漆原 航平 辰野Ｂ  
110 13 7 藤森 秀貴 諏訪西  
113 13 9 小平 伊織 辰野Ａ  
114 13 12 鈴木 裕太 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ  
115 13 15 神﨑 蒼 飯　島  
116 13 16 桜井 滉治 野沢Ｂ  
116 13 16 大貫 翔太 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ  
118 13 18 井澤 佑 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ  
119 13 23 中島 瑞樹 中川Ｂ  
120 13 28 大槻 恒介 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ  
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
120 13 28 片山 裕司 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ  
122 13 29 宮澤 惇也 春富Ａ  
123 13 30 林 陵二 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ  
123 13 30 牛山 時和 諏訪西  
125 13 33 森川 知生 箕輪Ａ  
125 13 33 宮下 拓己 伊那東部Ｂ  
127 13 35 井口 亮 箕輪Ａ  
128 13 38 木本 卓見 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ  
128 13 38 伊藤 公介 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ  
128 13 38 小澤 瑞樹 辰野Ａ  
131 13 39 中谷 昭太郎 箕輪Ｂ  
132 13 40 原 僚輝 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ  
133 13 41 小泉 俊貴 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ  
133 13 41 上原 拓斗 永　明  
133 13 41 重盛 文宏 箕輪Ｂ  
136 13 42 橋爪 彼方 春富Ａ  
137 13 43 内田 恭太 永　明  
138 13 45 赤羽 拓実 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ  
139 13 47 玉本 祥大 諏訪西  
140 13 49 宮崎 裕也 中川Ｂ  
141 13 50 諏訪 一輝 永　明  
142 13 54 小島 涼 箕輪Ａ  
143 13 55 小澤 勇斗 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ  
144 13 56 渡邊 雅也 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ  
145 13 57 丸山 徹 辰野Ｂ  
146 13 59 合津 伊織 伊那東部Ｂ  
147 14 1 加藤 亮太 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ  
148 14 8 宮下 奨 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ  
149 14 9 西村 雄治 辰野Ｂ  
149 14 9 小林 大純 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ  
151 14 11 吉平 亮 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ  
152 14 14 中村 友哉 箕輪Ａ  
153 14 16 高畑 康平 春富Ａ  
153 14 16 齋藤 翻隆 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ  
155 14 20 工藤 直樹 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ  
156 14 21 政岡 アキラ 春富Ａ  
157 14 22 春日 涼太 春富Ｂ  
157 14 22 那須野 優人 春富Ｂ  
159 14 33 小松 勇樹 辰野Ｂ  
160 14 44 大槻 一馬 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ  
161 14 53 春日 亮太 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ  
162 15 2 坂井 和人 辰野Ｂ  
163 15 8 橋爪 将太 箕輪Ｂ  
164 15 19 沓掛 大輔 箕輪Ｂ  
164 15 19 堀江 昴生 伊那東部Ｂ  
166 15 32 上島 雅司 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ  
167 16 8 小池 倫太郎 春富Ｂ  
168 16 9 政岡 ミツヨシ 春富Ａ  
169 16 37 唐澤 哲輝 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ  
170 17 52 遠藤 弥 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ  
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男子個人記録

第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 8 駒ヶ根東Ａ 寺平 悠介 9 59  
2 25 赤穂Ａ 丸山 修平 10 2  
3 33 松川Ａ 小池 隼人 10 15  
4 15 原 川俣 隼也 10 18  
5 27 鉢　盛 赤塚 太一 10 23  
6 24 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 笠原 舟 10 53  
7 10 伊那東部Ａ 木下 敏秀 10 54  
8 28 飯　島 満澤 崇央 10 55  
9 34 松川Ｂ 熊谷 皐 10 56  

10 6 富士見高原Ａ 小口 潤 10 56  
11 11 伊那東部Ｂ 小林 侑樹 11 5  
12 1 永　明 田中 仁悟 11 12  
13 13 野沢Ａ 小林 涼 11 16  
14 7 富士見高原Ｂ 原 昴秀 11 17  
15 9 駒ヶ根東Ｂ 湯澤 瞬 11 26  
16 26 赤穂Ｂ 中原 愼二 11 33  
17 3 菅　野 上條 裕紀 11 34  
18 12 高　遠 伊東 拓誠 11 37  
19 29 中川Ａ 笠松 浩行 11 44  
20 2 諏訪西 山川 悟史 11 48  
21 31 辰野Ａ 小松 初 12 11  
22 18 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 川上 弦 12 20  
23 30 中川Ｂ 荒井 悠希 12 31  
24 14 野沢Ｂ 小泉 創 12 52  
25 21 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 北原 志弥 13 7  
26 4 春富Ａ 宮澤 惇也 13 29  
27 22 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 林 陵二 13 30  
28 16 箕輪Ａ 森川 知生 13 33  
29 19 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ 原 僚輝 13 40  
30 23 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ 小泉 俊貴 13 41  
31 20 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 赤羽 拓実 13 45  
32 32 辰野Ｂ 西村 雄治 14 9  
33 5 春富Ｂ 春日 涼太 14 22  
34 17 箕輪Ｂ 橋爪 将太 15 8  

第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 8 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 21  
2 15 原 日達 勇紀 10 33  
3 27 鉢　盛 曽根原 恒輔 10 42  
4 30 中川Ｂ 桃澤 悠祐 10 51  
4 33 松川Ａ 大澤 聖 10 51  
6 7 富士見高原Ｂ 小林 大介 11 12  
6 10 伊那東部Ａ 北原 魁人 11 12  
8 34 松川Ｂ 宮下 直哉 11 20  
9 9 駒ヶ根東Ｂ 白鳥 克哉 11 25  

10 6 富士見高原Ａ 築館 耕太 11 25  
11 25 赤穂Ａ 井口 龍輝 11 35  
12 5 春富Ｂ 木野 一生 11 46  
13 3 菅　野 赤羽 悠 11 49  
14 24 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 木下 隆 11 50  
15 28 飯　島 大野 駿治 11 56  
16 12 高　遠 北村 俊也 12 0  
17 13 野沢Ａ 碓氷 隼也 12 3  
17 29 中川Ａ 座光寺 潤 12 3  
19 31 辰野Ａ 酒井 和樹 12 7  
20 2 諏訪西 宮坂 彰吾 12 10  
21 26 赤穂Ｂ 酒井 直人 12 44  
22 18 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 川久保 敦史 13 1  
23 19 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ 大沼 尚平 13 2  
24 32 辰野Ｂ 漆原 航平 13 7  
25 14 野沢Ｂ 桜井 滉治 13 16  
26 17 箕輪Ｂ 中谷 昭太郎 13 39  
27 4 春富Ａ 橋爪 彼方 13 42  
28 1 永　明 諏訪 一輝 13 50  
29 23 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ 小澤 勇斗 13 55  
30 11 伊那東部Ｂ 合津 伊織 13 59  
31 20 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 宮下 奨 14 8  
32 16 箕輪Ａ 中村 友哉 14 14  
33 21 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 上島 雅司 15 32  
34 22 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 唐澤 哲輝 16 37  



男子個人記録

第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 8駒ヶ根東Ａ 春日 裕貴 10 56  
2 27 鉢　盛 上田 星矢 10 57  
3 15 原 高橋 悠平 11 30  
4 3 菅　野 田中 樹 11 32  
4 12 高　遠 宮原 和紀 11 32  
6 24 輪3年ｵｰﾙｽ 中村 優太 11 34  
7 33 松川Ａ 大澤 祐太 11 38  
8 9駒ヶ根東Ｂ 福澤 弘樹 11 55  
9 6富士見高原Ａ 植松 拓也 11 56  

10 13 野沢Ａ 岡村 優也 12 0  
11 25 赤穂Ａ 安藤 雄真 12 3  
12 28 飯　島 佐々木 匠 12 6  
13 10伊那東部Ａ 掛川 流正 12 18  
13 14 野沢Ｂ 佐々木 克 12 18  
13 31 辰野Ａ 大槻 遼太 12 18  
16 29 中川Ａ 沢田 浩暉 12 22  
17 5 春富Ｂ 細田 耕太 12 27  
18 7富士見高原 樋口 聖志郎 12 37  
19 30 中川Ｂ 吉田 優希 12 46  
20 21箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 唐澤 陽祐 12 49  
21 34 松川Ｂ 近藤 織部 12 58  
22 11伊那東部Ｂ 久保田 隼介 13 2  
23 26 赤穂Ｂ 米澤 桂司 13 4  
24 2 諏訪西 牛山 時和 13 30  
25 16 箕輪Ａ 井口 亮 13 35  
26 22箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 木本 卓見 13 38  
26 23箕輪ｻｯｶｰ部 伊藤 公介 13 38  
28 1 永　明 内田 恭太 13 43  
29 18箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 渡邊 雅也 13 56  
30 32 辰野Ｂ 丸山 徹 13 57  
31 4 春富Ａ 高畑 康平 14 16  
32 19箕輪ｻｯｶｰ部 春日 亮太 14 53  
33 17 箕輪Ｂ 沓掛 大輔 15 19  
34 20箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 遠藤 弥 17 52  

第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 8 駒ヶ根東Ａ 堀内 俊希 10 54  
2 33 松川Ａ 遠藤 千有 11 1  
3 34 松川Ｂ 森本 柾人 11 32  
4 10 伊那東部Ａ 小木曽 静波 11 42  
5 15 原 小林 直樹 11 52  
6 13 野沢Ａ 碓氷 将司 11 56  
7 6 富士見高原Ａ 折井 舜 12 6  
8 25 赤穂Ａ 小澤 恵太 12 8  
9 26 赤穂Ｂ 横沢 優太 12 12  

10 27 鉢　盛 降旗 壮志 12 18  
11 29 中川Ａ 小林 大輔 12 23  
12 9 駒ヶ根東Ｂ 下平 彬宏 12 27  
13 7 富士見高原Ｂ 岩谷 駿 12 42  
14 3 菅　野 村上 大樹 12 54  
15 12 高　遠 伊藤 直人 12 55  
16 24 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 伯耆原 桂 12 57  
17 14 野沢Ｂ 井出 龍岳 12 58  
18 18 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 三井 滉平 13 2  
19 31 辰野Ａ 小平 伊織 13 9  
20 28 飯　島 神﨑 蒼 13 15  
21 22 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 大貫 翔太 13 16  
22 20 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 大槻 恒介 13 28  
23 11 伊那東部Ｂ 宮下 拓己 13 33  
24 1 永　明 上原 拓斗 13 41  
24 17 箕輪Ｂ 重盛 文宏 13 41  
26 2 諏訪西 玉本 祥大 13 47  
27 30 中川Ｂ 宮崎 裕也 13 49  
28 16 箕輪Ａ 小島 涼 13 54  
29 21 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 吉平 亮 14 11  
30 23 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ 齋藤 翻隆 14 16  
31 19 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ 大槻 一馬 14 44  
32 32 辰野Ｂ 坂井 和人 15 2  
33 5 春富Ｂ 小池 倫太郎 16 8  
34 4 春富Ａ 政岡 ミツヨシ 16 9  



男子個人記録

第３５長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 8 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 10 26  
2 25 赤穂Ａ 野坂 光太 10 58  
3 27 鉢　盛 横水 颯太 11 3  
4 13 野沢Ａ 臼田 悠 11 6  
5 33 松川Ａ 大澤 翼 11 10  
6 15 原 金成 武瑠 11 25  
7 24 箕輪3年ｵｰﾙｽﾀｰ 笠井 拓真 11 30  
8 34 松川Ｂ 伴野 雄人 11 36  
9 28 飯　島 安藤 拓真 11 56  

10 6 富士見高原Ａ 小澤 健太 11 57  
11 9 駒ヶ根東Ｂ 斉藤 優 11 58  
12 26 赤穂Ｂ 中島 亘 12 4  
13 7 富士見高原Ｂ 大槻 晋太郎 12 12  
14 10 伊那東部Ａ 高岡 章博 12 39  
15 16 箕輪Ａ 斉藤 弘樹 12 46  
16 29 中川Ａ 中塚 颯汰 12 50  
17 1 永　明 高橋 涼 12 55  
18 12 高　遠 荒川 拓也 13 0  
19 3 菅　野 塩原 広貴 13 1  
20 17 箕輪Ｂ 登内 大地 13 2  
21 14 野沢Ｂ 上野 綾貴 13 5  
22 2 諏訪西 藤森 秀貴 13 7  
23 23 箕輪ｻｯｶｰ部Ｆ 鈴木 裕太 13 12  
24 22 箕輪ｻｯｶｰ部Ｅ 井澤 佑 13 18  
25 30 中川Ｂ 中島 瑞樹 13 23  
26 19 箕輪ｻｯｶｰ部Ｂ 片山 裕司 13 28  
27 31 辰野Ａ 小澤 瑞樹 13 38  
28 20 箕輪ｻｯｶｰ部Ｃ 加藤 亮太 14 1  
29 21 箕輪ｻｯｶｰ部Ｄ 小林 大純 14 9  
30 18 箕輪ｻｯｶｰ部Ａ 工藤 直樹 14 20  
31 4 春富Ａ 政岡 アキラ 14 21  
32 5 春富Ｂ 那須野 優人 14 22  
33 32 辰野Ｂ 小松 勇樹 14 33  
34 11 伊那東部Ｂ 堀江 昴生 15 19  
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